16/12/2022 08:39 SEI/GOVERNADORIA - 000034739360 - Ofício

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41185345&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
POLÍCIA MILITAR

Ofício Nº 109691/2022/PM

Goiânia, 15 de dezembro de 2022.

Ao Senhor
Jomateleno dos Santos Teixeira
Diretor-Presidente Confederação do Elo Social Brasil
E-mail: presidencia@elosocial.org.br

Assunto: Projeto Centro de Socialização, Ressocialização e Profissionalização - Elo Social.

Senhor Diretor-Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, em atenção ao Ofício Notificação nº 497/2022/GP/CESB

solicitando uma reunião para apresentar o Projeto CSRP – Centro de Socialização, Ressocialização e
Profissionalização, informamos a V. Sa. que esta Corporação está ciente da implantação do projeto no Estado de Goiás,
e também, que essa medida será realizada sem qualquer ônus para a Polícia Militar do Estado de Goiás.

Atenciosamente,

ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA - CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

Documento assinado eletronicamente por ANDRE HENRIQUE AVELAR DE SOUSA, Comandante-Geral, em
15/12/2022, às 19:58, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000034739360 e o
código CRC 03947ADE.

CHEFIA DE GABINETE DO COMANDO-GERAL DA POLÍCIA MILITAR
AVENIDA CONTORNO Nº 879 - CENTRO - GOIÂNIA-GO - CEP: 74055-140

E-mail: assistencia.cmt@gmail.com

Referência: Processo nº 202200002116786 SEI 000034739360

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000034739360&crc=03947ADE